
 
  Prodej Pozemek k bydlení ,    Velká Bukovina Karlovka 

Okres:Děčín  Kraj: Ústecký kraj  Evid.číslo: 646456 www: realites.cz/349959

Popis:
Hledáte místo, kde začne váš nový příběh? Máme pro vás jedinečnou nabídku – pozemek v
malebné lokalitě Velká Bukovina, části obce Karlovka, který čeká, až na něm vyroste váš vysněný
rodinný. Na prodej jsou pozemky s číslem 297 a 1703/8 s plochou 2341 m², kteří jsou v územním
plánu schválený k výstavbě. Tento rovinatý pozemek přímo sousedící se silnicí na okraji obce nabízí
nejen krásné výhledy do okolní přírody, ale také vše, co byste od ideálního místa pro život mohli
očekávat. S cenou 2 260 000 Kč je to investice, která se vyplatí. Pozemek se může pochlubit svou
polohou a výhledem. Elektrická energie bude na kraji pozemku, kde bude stát připojovací bod od
ČEZU. Vodovod na hranici pozemku. Kanalizace v obci není, možnost je řešení domovní čistírnou
odpadních vod, což zajišťuje bezproblémový a ekologický život. Obec Karlovka je klidná a málo
lidnatá, což zaručuje soukromí a poklidný život, přitom však zůstáváte v dojezdové vzdálenosti 20
minut jak do České Lípy, tak do Dě..

cena: 2.160.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Plocha celková: 2341m²
Elektřina: ano
Vodovod: ano

  Makléř:
Marcel Škuta
797 635 788
skuta@dumrealit.cz

Dumrealit.cz
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@dumrealit.cz
www: www.dumrealit.cz

  
Vytištěné: 16.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/349959
http://www.tcpdf.org

